[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.05.2012 № 708

Рассмотрев проект межевания территории элемента планировочной структуры в границах улицы Батарейная - Букинского шоссе – проезда Шадунца города Лобня Московской области, разработанного ЗАО «ЦНИИОМТП» (свидетельство о допуске № П-4-11-0301 от 01.02.2011 года.) на основании Постановления Главы города Лобня от 18.08.2009 года № 1281, обращение ООО «СтройСити» вх. № 1451орг. от 20.04.2012 года, а так же по результатам публичных слушаний от 29 марта 2012 года и в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории элемента планировочной структуры в границах улицы Батарейная - Букинского шоссе – проезда Шадунца города Лобня Московской области, разработанного ЗАО «ЦНИИОМТП» (свидетельство о допуске № П-4-11-0301 от 01.02.2011 года.).
2. Управлению архитектуры и градостроительства города Лобня зарегистрировать градостроительные планы, разработанные в составе проекта межевания.

3. Утвержденный проект межевания территории элемента планировочной структуры в границах улицы Батарейная - Букинского шоссе – проезда Шадунца города Лобня Московской области разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и размесить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
Временно исполняющий обязанности
Руководителя Администрации

           А.В.Кашин
Об утверждении проекта межевания территории элемента планировочной структуры в границах улицы Батарейная - Букинского шоссе – проезда Шадунца города Лобня Московской области